ILHÉUS, nos termos do art. 3º da Lei nº 4.680/65, na contratação de fornecedores de 

serviços especializados e de veículos e demais meios de divulgação.

2. DO VALOR ESTIMADO E DA FONTE DE RECURSOS

2.1. O objeto desta Concorrência, no valor estimado de R$ 4.800.000,00 (quatro 

milhões e oitocentos mil reais), serão pagos com recursos provenientes do orçamento 

2025, com as seguintes Classificações Funcionais:

PODER: 02 PODER EXECUTIVO
ÓRGAO: 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHÉUS
UNIDADE: 05.00.1 SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA CIVIL
PROGRAMÁTICA ECONOMICA: